
EGIS Pharmaceuticals PLC pārstāvniecība Latvijā 

Atklātības kodeksa 2. pielikuma informācijas deklarēšanai  izmantotā metodika: 

 

• Saskaņā ar Atklātības Kodeksa noteikumiem katrai EGIS Pharmaceuticals PLC pārstāvniecībai 

jādokumentē un jāuzrāda sniegtais finansiālais vai nefinansiālais atbalsts, ko tā sniegusi tieši vai netieši 

veselības aprūpes speciālistam, veselības aprūpes iestādei un organizācijai, kurās veselības aprūpes 

speciālisti strādā un/vai darbojas. To veic reizi gadā par iepriekšējo gadu no 1.01.2020- 31.12.2020. 

• EGIS Pharmaceuticals PLC pārstāvniecībai sagatavoto informāciju par atbilstošo Pārskata posmu 

jāsniedz 6 mēnešu laikā no atbilstošā Pārskata posma beigām. 

• Visas summas norādītas EUR un ar PVN. 

• Informācija var tikt izpausta kādā no sekojošiem veidiem, nodrošinot, ka tā ir publiskai apskatei 

pieejama un neierobežota, un kad vien tas iespējams, jāizmanto forma, kas uzrādīta 2. 

pielikumā: 

 kopējā datu bāzē, ko nodrošina SIFFA un/vai LPMA, 
vai 
EGIS Pharmaceuticals PLC mājas lapā, 
vai 
kopējā datu bāzē, ko nodrošina atbilstošās valsts valdības iestādes, regulatorās vai profesionālās 
iestādes. 

• Informācija par finansiālu un nefinansiālu atbalstu izpaužama par katru Saņēmēju individuāli, 

izņemot gadījumus, par kuriem skaidri atrunāts Atklātības Kodeksā. Vienā kategoriju grupā var 

apkopot informāciju par sniegto finansiālo un nefinansiālo atbalstu, ja vien detalizēts pārskats 

pieejams pēc (i) atbilstošā Saņēmēja un/vai (ii) atbilstošo iestāžu pieprasījuma. EGIS 

Pharmaceuticals PLC pārstāvniecībai ir visi nepieciešamie dokumenti, tādēļ informācija apkopota 

kategoriju grupās. 

• EGIS Pharmaceuticals PLC pārstāvniecība deklarē: 

Summa, kas attiecas uz finansiālu vai nefinansiālu atbalstu VAO kādā no zemāk minētajām kategorijām 

- Ziedojumi un granti 

- Ziedojumi saistībā ar pasākumu izmaksām 

- Samaksa par pakalpojumiem un konsultāciju 

Par finansiālu un nefinansiālu atbalstu VAP 

- Ziedojumi saistībā ar pasākumu izmaksām 

- Samaksa par pakalpojumiem un konsultāciju 

 

• EGIS Pharmaceuticals PLC pārstāvniecībai jāpublicē pārskats, kas apkopo metodoloģijas, kas 

izmantotas, sagatavojot informācijas izpaušanu, identificējot finansiālu un nefinansiālu atbalstu 

katrai kategorijai, kā tas aprakstīts 3.01. daļā. Pārskatā jānorāda, kāda atzīšana pielāgota 

konkrētai metodoloģijai, kā arī jāiekļauj informācija par to kā tiek traktēti daudzgadīgie līgumi, 

par PVN un citiem ar nodokļiem saistītiem aspektiem, valūtas aspektiem un citām lietām, kas 



attiecas uz finansiāla un nefinansiāla atbalsta sniegšanas laiku un apjomu. Tas darāms, lai 

īstenotu Atklātības Kodeksa mērķus. 

 


